
 
 
 

Uchwała Nr XXXII/173/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 marca 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Rada 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W planach dochodów i wydatków Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza 

się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 

 

dochody: 
Dochody w zł Dział Rozdz. § Treść 
+ 

zwiększ. 
- zmniej. 

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

 
39.500,00 

 
39.500,00 

 80130  Szkoły Zawodowe 
(ZSP Nr 2 w Drawsku Pom.) 

 
39.500,00 

 
39.500,00 

  069 Wpływy z różnych opłat 300,00  
  075 Dochody z najmu i dzierżawy 14.700,00  
  083 Wpływy z usług 24.500,00  
  084 Wpływy ze sprzedaży 

wyrobów 
  

39.500,00 
   

OGÓŁEM 39.500,00 39.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
wydatki: 

Wydatki w zł Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniej. 

758   RÓZNE ROZLICZENIA  49.000,00 
 75818  Rezerwa ogólna i celowa  49.000,00 
  4810 Rezerwa ogólna  49.000,00 

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

 
80.200,00 

 
80.200,00 

 80130  Szkoły Zawodowe 
(ZSP Nr 2 w Drawsku Pom.) 

 
15.000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00  
 80140  Centra Kształcenia 

Praktycznego  
z tego: 

 
 

65.200,00 

 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia (ZSZ CKP 
Drawsko Pom.) 

 
 

5.200,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
(ZSP Czaplinek) 

 
60.000,00 

 

 80195  Pozostała działalność  80.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 80.200,00 

851   
OCHRONA ZDROWIA 49.000,00  

 85111  Szpitale ogólne 49.000,00  

  6220 Dotacje celowe na 
dofinansowanie inwestycji 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

49.000,00 

 

   
OGÓŁEM 129.200,00 129.200,00 

 
 

§ 2. Zmiany określone w § 1 nie wpływają na planowane wielkości ogółem 

zamykające budżet: dochody, wydatki i wynik finansowy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

       Przewodniczący Rady  
 

     inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


